Liber secundus

Folium. xlix.

Fidelis Fabritii. Hic consul romanus fuit. qui fidelis eo dicitur. qui fidei vel hosti Fabritius. Quaenam putauit. nihilque per fraudem vel insidias agendum. Cum enim (vi) D. Tullius ibi regis rex Pyrrhus prolo romano bellum ultra traxisset. cum de ipso certam eam ei rege generoso ac potenti. fugia ab eo venit in castra Fabrichi. et ipsi est polliciter. si primus ei posuisset. se vel clavis venisset. sic clavis in Pyrrhi castra rediretur et eum veneno necatur. Hic Fabritius reducendum curauit ad Pyrrhum. id est factum a senatu laudatum est. Sup hoc plura Galerius Maximus. A. Bellus. et in vita Pyrrhi Plutarchus. Iacet. legaliter etiam manent. Quid Brutus. subaudi nunc est. Junius Brutus pinus romanorum est. sed ex auctoritate regis yrbe literauit filios suos. qui cum Achillis et Ulriciis ad recipientes in yrbe Larqnios purauerunt. his celos. securi percussit. Deinde singulare certamine cum Ariste Larqni filio progressus est. qui se abo munus vulneribus occiderunt. Marte Brucus vir priorius. tu scia. tu fratre predictus ad recuperandam libertatem Julium Caesarum occidit. postea vice in prelio ab Octavianu sibi morte perfecit. Rigidus severus. inflexibilis. Lato. Octavius Rome Latones fuerunt. yep duo pre ceteris illustrati sunt. Marte. Porcius Lato. Lescius. et Lato Stoicus. qui post mortem quam sibi Ulricus perfecit. Uticelius dicitur. Non uterque iustitia. severitate. mortuorum summa gravitate fuit clarissimum. Quid. ad quid. Decora vocabula. pulchra nota. Nouimus. scimus. rememoramus. Nihil. nunc quid. Lossumptos. mortuos. Letitiae. subaudi vos hoices post mortem. Proximus. oino. Ignorabiles. ignobiles. Trahiti. pertrahi. Tuta. splendore. Nois mortali. morti et corrupti subiecti. Ausonius. Virem perisse homines. monumeta fastis. Quorsus etiam laxis. nominibusque venit. Lui. quoniam. Sera dies. ipsi aliqui vetur. Hoc. nomine. Secunda mors. qui nomine extinguitur. sicut prima morte vita extinguitur. Petrarachâ libro Africe sedo Scipionem Africanum hunc in modum alloquitur. Transibuntur cito. qui vos mensura putatis. Una manere per occasum nescia. Huius viam facit ad superos. hac pergit testes. Accedentes graui succubant terga labori. Non si falla vaga delectat gloria mente. Aspice. quod cupias. transibunt rapi corpore. Hoc caderet. et cedent indigno membra sepulchro. Hoc ruet et bustum. titulusque in marmore secutus. Occidet. hic morte patieris nate secunda.

Sed ne me iexorabilemtra fortunam bellum gerere putas. Est ali Prosa octaua quoniam cum de hoib[us] illa fallax non nihil b[ea]tum mereat. tu scis cum se apies. cum fronte detegit moresque profitebor. Non dum forte quod loquar intelligis. Mirum est quod dicere gestio. eosque suam ibis explicare vix quod. Etenim plus reor hoib[us] aduersamque prosperam predesse fortunam. Illa enim super specie felicitatis cum videbit blanda mentis. Hoc super haec est cum se instabilis mutatio demonstrat. Illa fallit. hec instruit. Illa medaciū specie bonorum metes fructuum ligat. hec cognitio et fragilis felicitas absoluunt. Itaque illa videoas vetosaz fluentem. siveque super ignorata. hanc sobria succinctas et ips